上海市浦东新区人民政府文件

浦府〔2024〕172号

浦东新区人围改府关于同意调整康桥镇桶童居民

委员会鸵个居赎员会管辙围j啸『设康
和居民委员会等三个居民委员会的批复

康桥镇人民政府:

你镇《关于调整样漳等3个居民委员会管辖范围并新设康

和等3个居民委员会的请示》（浦康府〔2024〕92号）收悉.经

研究’同意调整康桥镇样漳居民委员会、双秀家园居民委员会、

康景居民委员会的管辖范围’并新设康和居民委员会、海富第

二居民委员会、浦苔铭庭居民委员会。

1.调整后的样漳居民委员会由三部分组成§一区域东至公

元三村、样漳公寓、泰苑公寓西侧交界’南至乐摄家建材市场

南围墙、上南路’西至沪南公路｀样漳5组1号河’北至海通

花苑小区南围墙、公元三村南侧交界、拌营路i二区域东至粹

康河’南至美林小城小区北围墙’西至秀海路’北至上南路;

三区域东至双洪港、康桥周浦镇界’南至周浦塘、浦东｜司行区

界’西至浦东｜司行区界、曲桥路’北至康泽路、年家洪路°管

辖样漳2组、14组居民点和康泽社区（公租房）等区域’户数

规模2166户°居委会办公地址:西大街132号。

—l_

─ 2 ─

2.调整后的双秀家园居民委员会管辖范围：东至沪南公路，

南至上南路，西至梓康河，北至陆家浜。管辖双秀家园（南园）、

双秀家园（北园）、梓潼小区、丰和苑等四个小区，户数规模 1961

户。居委会办公地址：梓康路 333 弄 1号 8幢。

3.调整后的康景居民委员会管辖范围：东至康悦公寓西围

墙，南至康涵路，西至林海公路，北至上南路。管辖中骏柏景

湾、康桥锦庭等两个小区，户数规模 1642 户。居委会办公地址：

渡桥路 78 弄 5号。

4.康和居民委员会管辖范围：东至秀海路，南至美林小城

小区北围墙，西至双浜港，北至上南路。管辖壹府澜庭（含迷

鹿公寓公租房）、康和苑等两个小区，户数规模 1794 户。居委

会办公地址：秀海路 230 号。

5.海富第二居民委员会管辖范围：东至康沈路，南至梓康

路，西至富康苑东侧无名道路、海富城市花园东围墙、海富城

市花园二期东侧交界，北至秀浦路。管辖海富城市花园三期、

四期、五期等三个小区和富灵公寓，户数规模 2431 户。居委会

办公地址：康沈路 1194 号 2 楼。

6.浦荟铭庭居民委员会管辖范围：东至浦三路，南至百曲

港，西至渡桥路、康桥锦庭小区东围墙，北至康涵路、上南路。

管辖珊瑚世纪小区和康悦公寓（公租房），户数规模 2478 户。

居委会办公地址：康涵路 188弄 28弄 65 号。

特此批复。

20 2 4年 9月 30日

抄送：区民政局、区委社会工作部、区发改委、区建交委、区财政局、

区公安分局、区市场监管局、区统计局。

上海市浦东新区人民政府办公室 2024年10月8日印发